
RELACION! 

 

Sa i përket performancës financiare dhe realizimit të produkteve nga programi Garda e 

Republikës vihet re se për 4-mujorin e parë të vitit 2025 buxheti është realizuar në masën 

83,5 % për të gjitha produktet duke paraqitur problematikën si më poshtë. 

 

 Kemi një realizim në masën 83,5 % të shpenzimeve korente. 

 

 Nuk kemi realizim për shpenzimet kapitale pasi nuk kemi fonde të planifikuara 

për 4 – mujorin e parë të vitit. 

  

 

 

 


